
 

 

UCHWAŁA NR VII/32/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania oraz opłat  za korzystanie 

z boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią znajdującego się na terenie kompleksu sportowo-

rekreacyjnego w Dobrzycy. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady i tryb korzystania z boiska sportowego ze sztuczną 

nawierzchnią znajdującego się na terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Dobrzycy, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. – załącznik nr 1 

§ 2. Ustala się  wysokość opłat za korzystanie z boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią znajdującego 

się na terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Dobrzycy zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Regulamin, o którym mowa w §1 powinien być ogłoszony na tablicy informacyjnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VI/29/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z boiska sportowego ze sztuczną 

nawierzchnią znajdującego się na terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Dobrzycy (Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 7306) 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

(-) Lidia Parysek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 8163



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr VII/32/2024 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ 

ZNAJDUJĄCEGO SIĘ NA TERENIE KOMPLEKSU SPORTOWO-REKREACYJNEGO 

W DOBRZYCY. 

§ 1. Boisko jest obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji mieszkańców.  

§ 2. Administratorem  boiska sportowego, o którym mowa w § 1 jest Burmistrz, a opiekunem osoba przez 

niego upoważniona. 

§ 3. 1. Boisko sportowe jest udostępniane odpłatnie na podstawie umowy najmu. 

2. Boisko sportowe może być odpłatnie udostępniane na treningi, mecze, turnieje, zajęcia rekreacyjne oraz 

inne wydarzenia o charakterze rozrywkowym, po uzgodnieniu z opiekunem boiska. 

§ 4. 1. O kolejności użyczenia i najmu boisk sportowych decyduje opiekun boiska sportowego.  

2. Opiekun boiska sportowego ustala formę prowadzenia harmonogramu wynajmu na terenie boiska 

sportowego. 

§ 5. Najemca wynajmując boisko zobowiązany jest przygotować boisko sportowe do rozgrywek we 

własnym zakresie. 

§ 6. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są dbać o utrzymanie należytego porządku i estetyki na 

terenie całego obiektu, utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy stanowiący wyposażenie boiska. 

§ 7. 1) Korzystający z boiska powinien zachować się tak aby nie szkodzić i nie zagrażać innym 

korzystającym z boiska. 

2) W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie boisk zabrania się: 

a) rozpalania ognia, palenia tytoniu, spożywania alkoholu i używania środków odurzających, 

b) przebywania osób będących pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

c) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, np. roweru, 

motoroweru, deskorolki, rolek., 

d) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

e) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

f) niszczenia urządzeń sportowych i nawierzchni boiska, 

g) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

h) przeszkadzania w zajęciach lub zabawie, 

i) zakłócania porządku i używania wulgarnych słów, 

j) wprowadzania zwierząt, 

k) przebywania i korzystania z boiska poza godzinami otwarcia, 

l) korzystania z obiektu w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem. 

ł) przebywania na terenie obiektu podczas wykonywania prac konserwatorskich lub innych wynikających 

z decyzji właściciela boiska. 

§ 8. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego regulaminu zostaną wyciągnięte wszelkie 

konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

§ 9. 1. Z boisk sportowych można korzystać w godzinach 9:00-21:00. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8163



2. W przypadku rozgrywek lub wydarzeń organizowanych za zgodą lub przez Burmistrza dopuszcza się 

korzystanie z boiska sportowego w godzinach 8:00-23:00. 

§ 10. Opiekun boiska może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień zakazać 

dalszego korzystania z boiska. 

§ 11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych opiekun boiska 

może zabronić korzystania z boiska poprzez wywieszenie w widocznym miejscu stosownej informacji. 

§ 12. Wejście na teren boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8163



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr VII/32/2024 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Cennik za wynajem boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią znajdującego się na terenie kompleksu 

sportowo-rekreacyjnego w Dobrzycy. 

1. mecz lub trening grupy zorganizowanej (klubu, drużyny) spoza Gminy Dobrzyca za 1 godzinę – 200 zł 

brutto, dodatkowo w przypadku korzystania z oświetlenia boiska – 50 zł brutto za 1 godzinę. 

2. mecz lub trening grupy zorganizowanej – dorośli z terenu Gminy Dobrzyca– 100 zł brutto za 1 godzinę, 

dodatkowo w przypadku korzystania z oświetlenia boiska – 50 zł brutto za 1 godzinę. 

3. Uczniowie szkół podstawowych z terenu Gminy Dobrzyca w ramach zajęć pozalekcyjnych oraz 

organizatorzy turniejów dzieci i młodzieży organizowanych za zgodą Gminy Dobrzyca. – 2 zł brutto za 

1 godzinę. 

4. Klub Sportowy ,,Czarni Dobrzyca” – opłata ryczałtowa za wynajem boiska na potrzeby przeprowadzenia 

treningów i meczy seniorów oraz grup dziecięcych i młodzieżowych – 4 000 zł brutto rocznie – płatność  

w 2 ratach. 

  

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8163


		2024-10-10T10:49:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




